



Yaban Hayatı Ekolojisi ve Envanter Teknikleri Kursu

Katılımcı izlenimleri

2024 /2. Dönem, 18 - 22 Ekim 2024 Eğitimi, Sındırgı/BALIKESİR

Suna YÜZGEÇ

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ ve ENVANter TEKNİKLERİ KURSU, doğrudan ya da dolaylı olarak, ilgili alanlarda çalışan insanları bir araya getirip bilgi alışverişinde bulunmamızı sağlayan faydalı bir kurs oldu. Eğitim süresince alanında uzman hocalardan edindiğimiz bilgiler yapacağım çalışmalarda bana rehberlik edecek. Öncelikle tüm ekibi bir araya getiren değerli hocalarıma ve Bursa Teknik Üniversitesi'ne aynı zamanda bu imkânı bizlere sağladığı için TUBİTAK'a teşekkürlerimi iletiyorum.

Hediye PEKTOPAL

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ ve ENVANter TEKNİKLERİ KURSU, öncelikle böyle bir projede yer aldığım için kendimi çok şanslı hissediyorum ayrıca bu projede olmamı sağlayıp bana bulunmaz bir fırsat sunan hocalarıma da teşekkürlerimi sunuyorum.

Eğitimde içerisinde genel olarak hocalarımız bizleri doğayı ve doğadaki canlı çeşitliliğini ve bunları tanımayı öğrettirler. Bu eğitim benim lisans hayatım ve sonrası için çok önemli ve değerli bir eğitimdi, gerçekten arayışta bulamayacağım bilgiler ve teknikler içeriyordu. Hem uygulamalı hem teorik derslerimiz oldu. Ayrıca ders dışında hocalarımızla keyifli vakit geçirdik ve bizlere her şekilde desteklerini sundular. Buradaki eğitimlerimizde de birçok kıymetli hocayla tanışma fırsatım oldu. Ders içi ve ders dışı anlattıkları bilgiler ve verdikleri tavsiyeler benim için çok değerliydi. Hocalarımız bana alanımda ve hayatımda bakabileceğim farklı pencelereler açtılar. Kendi alanlarında en iyiler arasında yer alıyorlar ki beni de alanlarına imrendirdiklerini söylemeden edemeyeceğim. İçimden "keşke daha önce alsaymışım ya da tanışmışım hocaları ve dersleri" diye çok geçirdim 😊. Yani eğitimi böyle anlat anlat bitiremeyeceğim 5 günlük bir eğitimdi fakat etkisini bir ömür boyu göreceğim. İnşallah diğer eğitimlere katılma fırsatım olur da başka bi değerli eğitimde hocalarımla tekrar bir araya gelirim. Bizi bu kadar güzel sorunsuz ve keyifli ağırladıkları için önceliği

hep biz katılımcılara sunarak bizleri zorlamadıkları için ve sundukları eğitim ve hizmet için hocalarıma tekrar çokook teşekkürlerimi sunuyorum. Sevgilerimle

Hatice AKÇA

Bir farkındalık oluşturan bu projede hem aşırı eğlendim hem de aşırı bilgi sahibi oldum. Böyle bir projeye öncülük eden başta Tübitak , Bursa Teknik Üniversitesi ve kıymetli vakitlerini ayıran, proje yürütücülüğünü üstlenen Ebu Bekir hocam ve ekipte olan tüm hocalarıma sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ VE ENVANter TEKNİKLERİ projesine katılarak çok fazla bilgi alışverişini yaparak kendimi geliştirdiğim için çok mutluyum. Umarım bu tarz bilgi dolu projelerin devam etmesi dileğiyle teşekkürler.

Hatice NOGAY

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Envanter Teknikleri Kursu, akademik ve pratik bilgi açısından son derece tatmin edici bir deneyim sundu. Eğitimci, alanında uzman ve deneyimli kişilerdi; dersler, teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı çalışmalara da yer verdi.

Kurs sırasında öğrendiğim teknikler ve yöntemler, yaban hayatı ekolojisi konusundaki bilgi birikimimi önemli ölçüde artırdı. Ayrıca, diğer katılımcılarla olan etkileşimlerim, farklı bakış açıları görmemi sağladı ve öğrenme sürecimi zenginleştirdi.

Bu kursun hem akademik kariyerime hem de yaban hayatı koruma çalışmalarına olan katkısı için son derece minnettarım. Gelecekte benzer etkinliklere katılmayı sabırsızlıkla bekliyorum. Teşekkür ederim

Asude KARATAŞ

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ ve ENVANter TEKNİKLERİ KURSU, farklı konularda bu alanlarda bilgi sahibi olan hocaların önderliğinde verilmiş eğlenceli ve bilgilendirici bir eğitim oldu. Görsel sunumlarıyla, arazi çalışmalarlarıyla birlikte geçen birkaç gün geçirdik. Öncelikle tüm ekibi bir araya



Yaban Hayatı Ekolojisi ve Envanter Teknikleri Kursu

Katılımcı izlenimleri

2024 /2. Dönem, 18 - 22 Ekim 2024 Eğitimi, Sındırgı/BALIKESİR

getiren değerli hocalarıma ve Bursa Teknik Üniversitesi'ne aynı zamanda bu imkânı bizlere sağladığı için TÜBİTAK'a teşekkürlerimi iletiyorum.

İbrahim Barış AYHAN

2237-A Yaban Hayatı Ekolojisi ve Envanter Teknikleri Kursu, alandaki profesyonelleri bir araya getirerek zengin bir bilgi paylaşımı ortamı sağladı. Eğitim sürecinde uzman eğitmenlerden elde ettiğim bilgiler, gelecekteki projelerimde bana önemli bir rehberlik yapacak. Bu değerli fırsatı sundukları için hocalarıma, Bursa Teknik Üniversitesi'ne ve TÜBİTAK'a teşekkür ediyorum.

Haticenur AKBIYIK

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ ve ENVANTER TEKNİKLERİ KURSU, bu alanda kendini geliştirmiş hocalar tarafından aldığımız güzel bir eğitimdi. Benzer ilgi ve çalışma alanına sahip insanlarla buluşturup kendimizi geliştirmemize olanak sağladı. Eğitimden edindiklerimle çalışmalarım daha verimli geçecek. Bu projeyi yürüten değerli hocalarıma ve Bursa Teknik Üniversitesi' ne ve ayrıca bizlere bu imkânı sağlayan TÜBİTAK'a teşekkürlerimi iletiyorum.

Fatma ATLI

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ ve ENVANTER TEKNİKLERİ KURSU, hem kendimi geliştirip alanımla ilgili bilgi öğrenmeme yardımcı oldu hemde keyifli vakit geçirmemi sağladı Eğitim boyunca katılımcı arkadaşlarımızla bilgi aktarımı yapma fırsatımız oldu. Bizleri bir araya getiren sayın hocalarımıza Bursa teknik üniversitesine ve bu projeyi gerçekleştirme imkânı sağlayan Tübitak'a teşekkür ederim. Devamının gelmesini çok isterim.

Sinan İlyas YAVUZ

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ ve ENVANTER TEKNİKLERİ KURSU katılımcılarından Açü orman fakültesi yüksek lisans öğrencisi.

Alanım olan orman mühendisliği için orman ekosistemini irdelerken ve gelecekte herhangi bir müdahale söz konusu olduğunda tüm bileşenlerin birbirleri ile olan dengesini gözetmemde ve doğa-insan dengesinde tarafların faydalarını gözetirken dikkat edilmesi gereken faktörlerin neler olduğunu anlamam da bana çok katkısı oldu. Bu kritikler ile ilgili, alanında uzman hocalardan eğitim alırken aynı zamanda aklımda olan soru işaretlerini kendileriyle tartışma fırsatım oldu. Bu bağlamda bize bu fırsatı sağlayan değerli eğitmen hocalarıma, Bursa Teknik Üniversitesi'ne ve özellikle TÜBİTAK'a teşekkürlerimi iletiyorum.

Serdar ÖZKARA

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ VE ENVANTER TEKNİKLERİ KURSU bu kısa süreçte bizlere maksimum faydayı sağladı. Yaban hayatına olan ilgim yıllardır var ve mesleğim itibarıyla de yaban hayatı ile iç içeyim fakat bu kadar kısa sürede bu kadar konuyu nokta atışıyla ancak bu denli alanında uzman hocalar verebilirdi. TÜBİTAK yetkililerine ve Bursa Teknik Üniversitesine bizlere unutamayacağımız bir eğitim hazırladıkları için teşekkür ederim. En kısa sürede yenilerinde buluşmak ümidi ile.

Hatice ÖZKARA

2237-A YABAN HAYATI EKOLOJİSİ VE ENVANTER TEKNİKLERİ KURSU beni içten içe ilgi duyduğum fakat daha önce ihtiyacım olan eğitimi hiç alamadığım Yaban hayatına açılan kapım oldu adeta derslerle beraber ilgim daha da arttı benim gibi konulara uzak fakat ilgisi olan birine bile en basit üslupla derslerini sabırla anlatan hocalarımıza teşekkür ederim artık kuş gözlerken veya doğada bir ayak izi gördüğümde daha bilinçli yaklaşıyorum böyle güzel ve verimli eğitimlerle bizleri buluşturan Başta TÜBİTAK ve Bursa Teknik Üniversitesine, kıymetli hocalarımıza teşekkür ederim. Böyle güzel projeler inşallah artarak devam eder.